PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШАРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2022 № 3
Об утверждении реестра пляжей и мест отдыха людей на водных объектах в Ташаринском сельсовете Мошковского района Новосибирской области
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в целях улучшения профилактической и организационной работы по охране жизни людей на водных объектах Ташаринского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр пляжей и мест неорганизованного отдыха людей на водных объектах Ташаринского сельсовета Мошковского района Новосибирской области (приложение 1).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Грехнева Ю.Н.
Глава Ташаринского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                     В.В. Филимонов

Приложение 1
Реестр
Пляжей и мест неорганизованного отдыха людей

на водных объектах Ташаринского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

по состоянию на 1 января 2022 года

А. Пляжи

	№

п/п
	Наименование муниципального района, населенного пункта
	Наименование водного объекта
	Место организованного отдыха (пляж)
	Количество отдыхающих в сутки (чел.)
	Организация (подразделение) по подготовке матросов - спасателей
	Примечание

	Организованного места отдыха на водных объектах на территории Ташаринского сельсовета нет

	Б. Места (неорганизованного) отдыха людей

	№

п/п
	Наименование муниципального района, населенного пункта (места неорганизованного отдыха)
	Наименование водного объекта
	Место неорганизованного отдыха
	Количество отдыхающих в сутки (чел.)
	Организация (подразделение) по подготовке матросов - спасателей
	Примечание

	1
	Мошковский район с. Ташара
 Ванеево 798
	р. Обь
	Песчаная отмель берег реки обь напротив д. №1 ул. Ванеева с. Ташара
	25-35
	ГИМС

	2
	Мошковский район с. Ташара
Лодочная 803
	р. Обь
	Песчаная отмель
с. Ташара напротив д.8 ул. 1-ая Береговая
	25-35
	ГИМС

	3
	Мошковский район с. Ташара
Паром 805
	р. Обь
	Песчаная отмель 2 км на северо-восток от № 62 ул. Зеленая с. Ташара
	25-35
	ГИМС

Глава Ташаринского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                     В.В. Филимонов

Примечания:

МОО – место организованного отдыха людей на воде (пляж).
МНО – место неорганизованного отдыха людей на воде